

Lucrări de reabilitare, modernizare și întreținere a spațiilor verzi și a căilor de acces obiectiv TGA

CAPITOLUL 1

A DRUM ACCES si TROTUAR						
Nr crt	Activitate	Um	Cantitate	PU	Valoare fara TVA	Observatii
				lei	lei	
Drum Parte carosabila 207 m x 7m - terasamentul drumului se va realiza pe latime de 8 m (cate 0.5 m se va adauga pe fiecare latura , latimea bordurii + terasamentul aferent)						
1	Terasamente	mc	828		0.00	Sapatura 50 cm
2	Strat de balast h=0.25cm	mc	414		0.00	207 x 8 = 1656 mp x 0.25 h = 414 mc
3	Strat de piatra sparta h=0.30cm	mc	496.8		0.00	207 x 8 = 1656 mp x 0.3 h = 496.8 mc
4	Beton Bcr 4.5 h= 0.22cm	mc	318.78		0.00	material beton 207 x 7 = 1449 mp x 0.22 h = 318.78 mc
5	Folie	mp	1449		0.00	material + manopera
6	Manopera turnat beton	mp	1449		0.00	manopera
7	Antievaporant	mp	1449		0.00	material + manopera
9	Bordura 20 x 25 x 50	ml	414		0.00	bordura + beton c16/20 + manopera + transport beton
Trotuar 207m x 1.5m - terasamentul trotuarului se va realiza pe latime de 2 m (0.5 m se va adauga latimea bordurii + terasamentul aferent)						
1	Terasamente	mc	82.8		0.00	Sapatura cu depozit local - 20 cm
2	Strat de balast h=0.15 m	mc	62.1		0.00	207 x 2 =414 mp x 0.15 = 62.1 mc
3	Strat de beton C20/25 h=0.10m	mc	31.05		0.00	207 x 1.5 = 310.5 mp x 0.1 = 31.05 mc
4	Folie	mp	310.5		0.00	material + manopera
5	Manopera turnat beton	mp	310.5		0.00	manopera
6	Antievaporant	mp	310.5		0.00	material + manopera
7	Bordura 10 x 15 x 50	ml	207		0.00	material+manopera+transport+beton C16/20 in fundatie borduri
Servicii proiectare						
1	Servicii proiectare - intocmire documentatie de executie	buc	1		0.00	
B INSTALATIE EXTERIOARA DE ILUMINAT STRADAL						
1	Stalp galvanizat 4 m cu fereasta de vizitare	buc	7		0.00	material
2	Consola galvanizata 50 cm simpla redusa(60mm/48 mm)	buc	7		0.00	material+manopera
3	Set prezoane M12 +accesorii montaj ptr stalp galvanizat 2.5-5m	buc	7		0.00	material+manopera
4	Corp stradal 50W CIP 135 LUM/W 6400 K sau echivalent	buc	7		0.00	material+manopera
5	Cablu CYYF 3 X1.5 (nu are manta metalica)	m	300		0.00	material+manopera
6	Sapatura mecanizata	mc	63.2		0.00	manopera
7	Cablu protectie	m	300		0.00	material+manopera
8	Turnare beton fundatie stalpi	mc	1.5		0.00	cofrat+turnare beton C20/25+armat+decofrat
9	Manopera montare stalpi	buc	7		0.00	utilaj+montaj
10	Nisip protectie cablu	mc	15		0.00	material + manopera + transport
TOTAL CAPITOLUL 1					0.00	RON fara TVA

CAPITOLUL 2

A Reabilitare zona exterioara de legatura (40 x 32) - terasamentul se va executa pe latimea de 40.6 m						
1	Terasamente	mc	870.5		0.00	Sapatura aprox 67 cm 1299.2 x 0.67 = 870,5 mc
2	Strat de balast h=0.40cm	mc	519.7		0.00	1299.2 mp x 0.40 = 519.7 mc
3	Strat de piatra sparta h=0.30cm	mc	389.8		0.00	1299.2 x 0.3 = 389.76 mc
4	Beton Bcr 4.5 h= 0.33cm	mc	422.4		0.00	1280 x 0.33 = 422.4 mc
5	Folie	mp	1280		0.00	material + manopera
6	Manopera turnat beton	mp	1280		0.00	manopera
7	Antievaporant	mp	1280		0.00	material + manopera

8	Cofraje	ml	70		0.00	material + manopera
9	Buloane pt legatura rost turnare Ø12	ml	150		0.00	material + manopera
TOTAL CAPITOLUL 2					0.00	RON fara TVA

CAPITOLUL 3

A	DECOPERTAT, INCARCAT SI RELOCAT SURPLUS TEREN					
1	Decopertat, incarcata si relocata surplus teren zona hasurata	mc	1800		0.00	
2	Dezafectare gard deteriorat si relocare stalpi beton si plase metalice	ml	100		0.00	
TOTAL CAPITOLUL 3					0.00	RON fara TVA

TOTAL CAPITOLE 1 + 2 + 3

0.00 RON fara TVA